(13) 974169014 (13) 974170914 (13) 997840081 marciomaze@hotmail.com

Bradesco

0481 Conta Corrente 0318914

MARCIO JOSE DA SILVA 271.912.298-02

MARCIO JOSE DA SILVA

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_ Branca

9BM6950538B578258 2008/2008

DVS2D11 952382377 R$ 138.595,00

Cento e trinta e oito mil e quinhentos e noventa e cinco reais 509201-9

Cubatão 19 Setembro 2022

Adesão       

R$ 138.595,00 R$ 582,96 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cubatão 19 Setembro 2022

Adesão      

Cubatão 19 Setembro 2022